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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30009058

30011764

30001898

30002143

30001916

30002039

30009009

30002659

30010061

30002866

30004218

30010383

30013554

30012291

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES 

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI AZORÍN

IES ALQUIPIR

CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO

CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO

CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO

CE INF-PRI LA PURÍSIMA

CE INF-PRI SAN ANTONIO

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

CE INF-PRI LA FLOTA

ÁGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CIEZA

CIEZA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA
MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

AGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ALJORRA (LA)

DOLORES (LOS)

LLANO DEL 
BEAL
MOLINOS 
MARFAGONES
CEHEGIN

CIEZA

CIEZA

FUENTE ALAMO

LLANO (EL)

MOLINA DE 
SEGURA

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS
MURCIA

0597PRI

0597PS

0597FI

0597PT

0597EI

0597FI

0597AS

0597PRI

0597AL

0597AL

0597EI

0597EI

0597PS

0597MU

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorpración 30/09/2016.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30005521

30008558

30006321

30006719

30012124

30008480

30019337

30018850

30018175

30010772

30010760

30012495

CE INF-PRI MARIANO AROCA LÓPEZ

IES RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE CORTES

CE INF-PRI NICOLÁS RAYA

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI SAN CAYETANO

CE INF-PRI LÉBOR

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL 
ORTUÑO PALAO 
CEA YECLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

TOTANA

YECLA

YECLA

YECLA

MURCIA

MURCIA

NONDUERMAS

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA
SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ROLDAN

SAN CAYETANO

LEBOR ALTO

YECLA

YECLA

YECLA

0597FF

0597PS

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597041

0597EI

0597PT

0597AL

0597EF

0597FF

0597PRI

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL
AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorpración 30/09/2016.

Incorpración 30/09/2016.

Para sustituir al DNI...9726.

Plaza NO COMBINABLE CON 
NINGUNA OTRA

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Para sustituir al DNI   ...9286.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30012975

30018771

30000213

30000596

30000584

30000584

30000699

30000811

30012082

30011600

CE INF-PRI SANTIAGO APÓSTOL 

CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI PRÍNCIPE DE ESPAÑA

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA

CE INF-PRI MIGUEL MEDINA 

CE INF-PRI ANTONIO MONZÓN

CRA SIERRA DE MOJANTES

CEA NOROESTE

ABARÁN

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

BENIEL

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

HOYA DEL 
CAMPO

AGUILAS

AGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

BENIEL

ARCHIVEL

CARAVACA DE 
LA CRUZ

0597FI

0597FI

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorpración 03/10/2016.

Incorpración 03/10/2016.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...70597S

Sustituye a ...15064V

Sustituye a ...85964X

Sustituye a ...09090W

Sustituye a ...66405D

Sustituye a ...07698J

Sustituye a ...28969F

Sustituye a ...10562Q

Sustituye a ...69720E

Sustituye a ...32619L

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30001862

30010841

30002143

30002192

30001916

30002386

30002039

30002052

30002398

30002398

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI PUIG CAMPILLO

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI AZORÍN

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALGAR (EL)

BARRIO DE 
PERAL

DOLORES (LOS)

ISLA PLANA

LLANO DEL 
BEAL

MATEOS (LOS)

MOLINOS 
MARFAGONES

PALMA (LA)

SANTA LUCIA

SANTA LUCIA

0597EF

0597PT

0597AL

0597EF

0597PRI

0597PT

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorpración 03/10/2016.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...94470J

Sustituye a ...46753K

Sustituye a ...36312H

Sustituye a ...70610Y

Sustituye a ...26013L

Sustituye a ...98825K

Sustituye a ...57505C

Sustituye a ...54957X

Sustituye a ...19488F

Sustituye a ...70395F

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010346

30003101

30003317

30010516

30010097

30010097

30010097

30003950

30011272

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE 
JESÚS

CEA ALTO GUADALENTÍN

CEE PILAR SOUBRIER

CEE PILAR SOUBRIER

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA

CE INF-PRI BAHÍA

CEUTÍ

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

CEUTI

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

VILLAESPESA

PUERTO DE 
MAZARRON

0597PT

0597FI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597AL

0597PT

0597FF

0597FI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

S

N

N

N

N

N

Incorpración 03/10/2016. Especial 
dificultad.

Especial dificultad.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...42180J

Sustituye a ...63101H

Sustituye a ...57320L

Sustituye a ...19567D

Sustituye a ...97094M

Sustituye a ...43691D

Sustituye a ...08187Z

Sustituye a ...21110F

Sustituye a ...22918X

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30012771

30004221

30010383

30004279

30008728

30011028

30011028

30005193

30005478

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI SAN MIGUEL

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI EL MOLINICO

CE INF-PRI EL MOLINICO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

ALBERCA DE 
LAS TORRES

ESPARRAGAL

MURCIA

0597PS

0597AL

0597PT

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PRI

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorpración 03/10/2016.

Incorpración 03/10/2016.

Incorpración 03/10/2016.

Incorpración 03/10/2016.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...14925H

Sustituye a ...87979T

Sustituye a ...61041Z

Sustituye a ...18921A

Sustituye a ...42369P

Sustituye a ...26275V

Sustituye a ...29731S

Sustituye a ...57193A

Sustituye a ...45571N

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30009447

30012291

30005557

30005481

30010899

30010899

30005612

30006537

30006410

30006690

CE INF-PRI INFANTE DON JUAN 
MANUEL

CE INF-PRI LA FLOTA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ

CE INF-PRI VISTABELLA

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CPEIBas SALZILLO

CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO

CE INF-PRI ESCULTOR SALZILLO

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE LA 
MONTAÑA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

RAMOS (LOS)

SAN GINES

SANGONERA LA
SECA

0597EI

0597EI

0597MU

0597EI

0597MU

0597PT

0597PT

0597PRI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N Incorpración 03/10/2016.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...81960N

Sustituye a ...27259H

Sustituye a ...92653M

Sustituye a ...32897P

Sustituye a ...85019F

Sustituye a ...12060L

Sustituye a ...90307R

Sustituye a ...52334R

Sustituye a ...62823H

Sustituye a ...05571Q

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006719

30006859

30006914

30006914

30006938

30007062

30010887

30006811

30006811

CE INF-PRI NICOLÁS RAYA

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ 
ABELLÁN

CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ 
ABELLÁN

CE INF-PRI PURÍSIMA CONCEPCIÓN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI MASPALOMAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

SUCINA

PLIEGO

PLIEGO

ESPARRAGAL

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597AL

0597EI

0597AL

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorpración 03/10/2016.

Incorpración 03/10/2016.

Incorpración 03/10/2016.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...02222Y

Sustituye a ...19754N

Sustituye a ...54147B

Sustituye a ...21267N

Sustituye a ...71004H

Sustituye a ...91987W

Sustituye a ...75498Q

Sustituye a ...12464P

Sustituye a ...16535D

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 26 de septiembre de 2016

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30006847

30019337

30011041

30007633

30007657

CE INF-PRI MADRE ESPERANZA

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI EL PARQUE 

CE INF-PRI GINÉS CABEZOS 
GOMARIZ

CE INF-PRI HERRERÍAS

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

SISCAR

ROLDAN

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ROCHE

UNION (LA)

0597FI

0597MU

0597PRI

0597EF

0597FI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

Sustituye a ...96874V

Sustituye a ...97149R

Sustituye a ...22999H

Sustituye a ...21916N

Sustituye a ...27513M

Vacantes de SUSTITUCIÓN


